

2009-10-15 09:19 CEST

## Norwegian åbner otte nye ruter i Skandinavien

**Flyselskabet Norwegian åbner en række nye ruter til populære feriemål i Europa næste forår. Fra København åbner Norwegian ruter til Malta, Zagreb, Dubrovnik og Sardinien. Billeetsalget til alle de nye ruter starter i morgen fredag 16. Oktober, og flyvningerne starter op i begyndelsen af maj.**

Malta bliver nyt rejsemål både fra Oslo og København. Fra København åbner Norwegian også nye ruter til Zagreb, Dubrovnik og Sardinien. Indenrigs i Norge åbner Norwegian ny rute mellem Bergen og Tromsø fra marts 2010, og fra Stockholm åbner Norwegian nye ruter til Athen og Palermo med opstart i marts/april.

Vi oplever en stærk ekspansion i ferie- og fritidsmarkedet i hele Skandinavien, og vi synes, det er helt oplagt, at vores danske og svenske kunder også skal have glæde af Norwegians udvidede rutetilbud. De nye direkte ruter fra Stockholm og København er helt nye destinationer næste forår, og vi tror, at destinationerne vil blive modtaget lige så godt i Sverige og Danmark som i Norge, hvor flere af destinationerne allerede er en del af ruteprogrammet,” siger Daniel Skjeldam, kommerciel direktør i Norwegian.

”Vi lytter meget til vores kunder. Alle vores nye rejsemål fra Skandinavien er et resultat af den efterspørgsel, vi oplever. Vi tilbyder populære rejsemål til fornuftige priser i takt med den stærke passagervækst, Norwegian har oplevet inden for det sidste år,” siger Skjeldam.

Introduktionspriserne for ruterne ud af i Danmark er DKK 428,- for en enkeltbillet inklusive skatter og afgifter. Introduktionsprisen mellem Tromsø og Bergen og mellem Oslo og Malta starter på NOK 499,- og Sverige

starter introduktionsprisen ved SEK 499,-

**Ruter Opstart Antal afgang pr. uge**

Tromsø-Bergen 29. marts 5 (alle hverdage)

Oslo-Malta 31. marts 2

Stockholm-Athen 28. marts 3

Stockholm-Palermo 3. april 1

København-Zagreb 3. maj 2

København-Malta 1. maj 1

København-Dubrovnik 2. maj 1

København-Sardinien 4. maj 1

**For yderligere information:**

Daniel Skjeldam, kommerciel direktør, tlf. +47 907 42 073

---

## Kontaktpersoner



### **Pressevagt**

Pressekontakt

Kun for medier

[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)

+ 47 815 11 816